

# Årsredovisning

för

## Sömsta svets AB

556571-2915

Räkenskapsåret

2024-07-01 - 2025-06-30

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-09-17.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### Elektroniskt underskriven av:

Roland Eriksson, Styrelseledamot

2025-10-02

Styrelsen för Sömsta svets AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-07-01 - 2025-06-30

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Bolagets verksamhet är att utföra svetsarbeten på entreprenad till industrier samt därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Köping.

<b>Flerårsöversikt (tkr)</b>	<b>2024/25</b>	<b>2023/24</b>	<b>2022/23</b>	<b>2021/22</b>	<b>2020/21</b>
Nettoomsättning	374	245	461	575	794
Resultat efter finansiella poster	-34	-157	23	58	208
Soliditet (%)	90,7	92,7	89,6	91,0	87,5

För definitioner av nyckeltal, se not 1 Redovisningsprinciper.

Bolagets nettoomsättning har under senaste räkenskapsåret ökat med 53%, ( 129 545 ), vilket främst beror på att efterfrågan ökat något jämfört med föregående räkenskapsår.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Reserv- fond</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	529 068	-157 469	<b>491 599</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Balanseras i ny räkning			-157 469	157 469	<b>0</b>
Årets resultat				-33 746	<b>-33 746</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>100 000</b>	<b>20 000</b>	<b>371 599</b>	<b>-33 746</b>	<b>457 853</b>

### **Resultatdisposition**

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	371 598
årets förlust	-33 746
	<b>337 852</b>
disponeras så att	
i ny räkning överföres	337 852
	<b>337 852</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

<b>Resultaträkning</b>	<b>Not</b>	<b>2024-07-01 -2025-06-30</b>	<b>2023-07-01 -2024-06-30</b>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		374 144	244 600
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>374 144</b>	<b>244 600</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Övriga externa kostnader		-87 607	-94 031
Personalkostnader	2	-272 350	-239 524
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-45 009	-64 884
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-404 966</b>	<b>-398 439</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-30 822</b>	<b>-153 839</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		143	62
Räntekostnader och liknande resultatposter		-3 067	-3 692
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-2 924</b>	<b>-3 630</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-33 746</b>	<b>-157 469</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-33 746</b>	<b>-157 469</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>-33 746</b>	<b>-157 469</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2025-06-30</b>	<b>2024-06-30</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	3 610	48 619
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>3 610</b>	<b>48 619</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>3 610</b>	<b>48 619</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		21 206	50 569
Övriga fordringar		11 732	11 596
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		9 480	11 000
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>42 418</b>	<b>73 165</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		458 561	408 299
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>458 561</b>	<b>408 299</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>500 979</b>	<b>481 464</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>504 589</b>	<b>530 083</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2025-06-30</b>	<b>2024-06-30</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Reservfond		20 000	20 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>120 000</b>	<b>120 000</b>
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		371 598	529 068
Årets resultat		-33 746	-157 469
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>337 852</b>	<b>371 599</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>457 852</b>	<b>491 599</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
Övriga skulder	4	1 146	343
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>1 146</b>	<b>343</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		15 289	2 979
Övriga skulder		23 522	22 451
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		6 780	12 711
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>45 591</b>	<b>38 141</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>504 589</b>	<b>530 083</b>

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5,0-6,7 år

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2024-07-01 -2025-06-30	2023-07-01 -2024-06-30
Medelantalet anställda	1	1

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-06-30	2024-06-30
Ingående anskaffningsvärden	513 146	513 146
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>513 146</b>	<b>513 146</b>
Ingående avskrivningar	-464 527	-399 643
Årets avskrivningar	-45 009	-64 884
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-509 536</b>	<b>-464 527</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>3 610</b>	<b>48 619</b>

#### **Not 4 Långfristiga skulder**

Avser skuld till aktieägare, och skulden saknar betalningsplan.

#### **Not 5 Ställda säkerheter**

Företagsinteckningen ligger i s.k. eget innehav.

	<b>2025-06-30</b>	<b>2024-06-30</b>
Företagsinteckning	100 000	100 000
	<b>100 000</b>	<b>100 000</b>

Undertecknade försäkrar härmed att årsredovisningen har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och god redovisningssed, att aktuella redovisningsnormer har tillämpats och att lämnade uppgifter stämmer med faktiska förhållanden.

Årsredovisningen beslutades 2025-09-15

Köping

*Roland Eriksson*  
Roland Eriksson

2025-09-15